
 

Balvu novada domes saistošie noteikumi Nr. 8/2024 

Balvos 2024. gada 28. martā  

Grozījumi Balvu novada domes 2022. gada 27. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 "Par Balvu novada 

pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" sniegto pakalpojumu cenrādi" 

APSTIPRINĀTI 
ar Balvu novada domes  

2024. gada 28. marta lēmumu (prot. Nr. 4, 54. §) 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 
 17. panta otro un ceturto daļām  

 

1. Izdarīt Balvu novada domes 2022. gada 27. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 36/2022 "Par Balvu novada 

pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" sniegto pakalpojumu cenrādi" šādus grozījumus: 

 

1.1. izteikt 1. pielikumu šādā redakcijā: 

 

"1. pielikums 

Balvu novada domes 

2022. gada 27. oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 36/2022 

"Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

sniegto pakalpojumu cenrādi" 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS "SAN-TEX'' SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS BALVU 

PILSĒTAS ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ UN AĢENTŪRAS APSAIMNIEKOŠANĀ ESOŠO DZĪVOJAMO MĀJU 

UZTURĒŠANAI 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Vienība 

Cena 
(EUR) 

bez 
PVN 

PVN 
21% 

(EUR)  

Kopējā 
summa 
ar PVN 
(EUR)  

1. Avārijas dienesta pakalpojumi, elektroremontdarbi 

1.1 Ūdens maisītāja nomaiņa bez izlietnes noņemšanas gab. 13,51 2,84 16,35 

1.2 Ūdens maisītāja nomaiņa ar izlietnes noņemšanu gab. 30,53 6,41 36,94 

1.3 
Ūdens maisītāja nomaiņa komplektā ar dušas vadu vannas 
istabā 

gab. 13,51 2,84 16,35 

1.4 Izlietnes nomaiņa gab. 30,53 6,41 36,94 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70

OP 2024/70.28



1.5 Klozetpoda nomaiņa gab. 34,78 7,30 42,08 

1.6 Klozetpoda skalojamā trauka nomaiņa gab. 22,02 4,62 26,64 

1.7 
Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana (iekšējo tīklu 
noslēgšana, pieslēgšana) 

viena vieta 13,36 2,81 16,17 

1.8 
Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana (iekšējo tīklu 
noslēgšana, pieslēgšana) 

divas vietas 17,57 3,69 21,26 

1.9 Verificēta ūdens skaitītāja nomaiņa, tajā skaitā plombēšana 1 gab. 18,93 3,98 22,91 

1.9.1 

*katra nākamā verificēta skaitītāja nomaiņa, tajā skaita 
plombēšana + 10,65 EUR (bez PVN) 

2 gab. 29,58 6,21 35,79 

1.9.2 3 gab. 40,23 8,45 48,68 

1.9.3 4 gab. 50,88 10,68 61,56 

1.9.4 5 gab. 61,53 12,92 74,45 

1.10 
Ūdens skaitītāja noplombēšana dzīvoklī gadījumos, kad 
īpašnieks pats uzstāda ūdens skaitītāju 

gab. 4,19 0,88 5,07 

1.11 
Esošā ūdens skaitītāja demontāža un jauna ūdens skaitītāja 
uzstādīšana bez materiāliem 

gab. 35,91 7,54 43,45 

1.12 Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar materiāliem gab. 48,64 10,21 58,85 

1.13 
Ūdens lietotāja nopirktā ūdens skaitītāja uzstādīšana, 
noplombēšana 

gab. 9,61 2,02 11,63 

1.14 Santehniķa pakalpojumi stunda 8,91 1,87 10,78 

1.15 Radiatora maiņas pakalpojumi gab. 74,20 15,58 89,78 

1.16 Dvieļu žāvētāja maiņas pakalpojumi gab. 62,01 13,02 75,03 

1.17 Ierīces "COBRA" pakalpojumi 1 operācija 70,49 14,80 85,29 

1.18 Elektriķa pakalpojumi stunda 10,83 2,27 13,10 

1.19 Elektroloka metinātāja pakalpojumi stunda 9,25 1,94 11,19 

1.20 Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) pakalpojumi stunda 24,39 5,12 29,51 

1.21 Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi stunda 24,39 5,12 29,51 

2. Ūdensvads un kanalizācija 

2.1 

Asenizācijas mašīna GAZ 5312 CZ 1754, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, fiziskām un juridiskām 
personām (sausā tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā 
kanalizācija utt.) ** 

tvertne 38,11 8,00 46,11 

2.2 

Asenizācijas mašīna GAZ 5312 CZ 1754, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, fiziskām un juridiskām 
personām (sausā tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā 
kanalizācija utt.) svētku dienās, brīvdienās un virsstundās  

tvertne 48,72 10,23 58,95 

2.3 

Asenizācijas mašīna GAZ 5312 CZ 1754, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, juridiskām personām 
saimnieciski fekālā kanalizācija ar taukvielu piemaisījumu utt. 
(36,59x2,5=91,48) ** 

tvertne 91,92 19,30 111,22 

2.4 
Asenizācijas mašīnas GAZ 5312 CZ 1754 transporta izmaksas 
("SAN-TEX" – objekts – NAI – "SAN-TEX"), kad pasūtījuma 
objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 0,69 0,14 0,83 

2.5 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) pakalpojumi 
(2 cilvēki) 

stunda 22,75 4,78 27,53 

2.6 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) pakalpojumi 
(3 cilvēki) 

stunda 32,05 6,73 38,78 

2.7 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) pakalpojumi 
(4 cilvēki) 

stunda 41,70 8,76 50,46 

2.8 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344 transporta 
izmantošana* 

stunda 28,00 5,88 33,88 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

2



2.9 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344 transporta izmantošana 
svētku dienās, brīvdienās* 

stunda 37,96 7,97 45,93 

2.10 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344 transporta 
izmantošana – objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0,46 0,10 0,56 

2.11 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344+piekabe transporta 
izmantošana* 

stunda 31,92 6,70 38,62 

2.12 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344+piekabe transporta 
izmantošana svētku dienās, brīvdienās* 

stunda 41,88 8,79 50,67 

2.13 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344+piekabe transporta 
izmantošana – objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0,49 0,10 0,59 

2.14 Blietētāja BOMAG BVT 65 izmantošana stunda 11,00 2,31 13,31 

2.15 Elektrostacijas Phoenix 3000 pakalpojumi (ģenerators) stunda 3,00 0,63 3,63 

2.16 Elektrostacijas CPG5500E 7,6 KW pakalpojumi (ģenerators) stunda 5,29 1,11 6,40 

2.17 Video inspekcijas sistēmas VIS 350 pakalpojumi stunda 19,58 4,11 23,69 

2.18 
Automašīnas VW CADDY LIFE MS 5799 transporta izmantošana 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 0,53 0,11 0,64 

2.19 
Automašīnas VW CADDY LIFE MB 2661 transporta 
izmantošana ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 0,50 0,11 0,61 

2.20 Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi* stunda 27,65 5,81 33,46 

2.21 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās* 

stunda 37,61 7,90 45,51 

2.22 Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi nakts stundās* stunda 35,12 7,38 42,50 

2.23 Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana* stunda 24,63 5,17 29,80 

2.24 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana svētku, brīvdienās un 
virstundās* 

stunda 34,59 7,26 41,85 

2.25 
DAF lietus un fekālās kanalizācijas notekūdeņu tīklu skalošana 
cauruļvados līdz 250 mm diametrā 

stunda 79,15 16,62 95,77 

2.26 
DAF lietus un fekālās kanalizācijas notekūdeņu tīklu skalošana 
cauruļvados līdz 250 mm diametrā svētku, brīvdienās un 
virsstundās 

stunda 89,76 18,85 108,61 

2.27 
DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 fiziskām un juridiskām personām (sausā 
tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija utt.) ** 

tvertne 43,62 9,16 52,78 

2.28 

DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3m3 fiziskām un juridiskām personām (sausā 
tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija utt.) 
svētku, brīvdienās un virsstundās ** 

tvertne 54,22 11,39 65,61 

2.29 

DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 fiziskām un juridiskām personām 
saimnieciski fekālā kanalizācija ar taukvielu piemaisījumu utt. 
(43,62x3 =130,86) ** 

tvertne 130,86 27,48 158,34 

2.30 
DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 ūdens ** 

tvertne 21,73 4,56 26,29 

2.31 
DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 ūdens ** svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

tvertne 43,25 9,08 52,33 

2.32 
DAF asenizācijas mašīnas transporta izmaksas, ja pasūtījuma 
objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 1,22 0,26 1,48 

2.33 Remontatslēdznieka pakalpojumi stunda 9,85 2,07 11,92 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

3



2.34 
Remontatslēdznieka pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

stunda 21,59 4,53 26,12 

2.35 Tehnisko noteikumu sagatavošana privātpersonām stunda 39,45 8,28 47,73 

2.36 Tehnisko noteikumu sagatavošana juridiskām personām stunda 55,23 11,60 66,83 

2.37 Ūdenssūknis WT 30XK4 (Honda) pakalpojums stunda 12,23 2,57 14,80 

2.38 
Ūdenssūknis WT 30XK4 (Honda) pakalpojums svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās  

stunda 22,18 4,66 26,84 

2.39 
Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana (ārējo tīklu 
noslēgšana, pieslēgšana) 

stunda 17,25 3,62 20,87 

3. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi 

3.1 Remontstrādnieka pakalpojumi stunda 8,16 1,71 9,87 

3.2 Blietētāja BOMAG B P8/34 izmantošana stunda 9,39 1,97 11,36 

3.3 Automašīnas Renault Trafic NJ1780 izmantošanas pakalpojumi  stunda 24,64 5,17 29,81 

3.4 
Automašīnas Renault Trafic NJ1780 pakalpojumi – objekts 
atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas 

km 0,40 0,08 0,48 

3.5 Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi stunda 30,48 6,40 36,88 

3.6 
Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi – objekts atrodas ārpus 
administratīvas teritorijas 

km 0,56 0,12 0,68 

3.7 Motorzāģis Stihl MS271 izmantošanas pakalpojumi  stunda 9,38 1,97 11,35 

3.8 
Termokamera – Lāzeri, tālmēri, detektori Flir C5 with Wi-Fi 
160x120rx ar lādētāju pakalpojumi 

1 operācija 42,73 8,97 51,70 

4. Citi pakalpojumi 

4.1 Kopēšana A4 vienpusēja gab. 0,09 0,02 0,11 

4.2 Kopēšana A4 divpusējā gab. 0,12 0,03 0,15 

4.3 
Komisijas maksa par katru sniegto pakalpojumu norēķinu 
centrā 

gab. 0,83 0,17 1,00 

4.4 
Izrakstīto rēķinu par komunālajiem pakalpojumiem piegāde 
(drukāts rēķins pastkastē) 

gab. 0,91 0,19 1,10 

4.5 
Izziņu sagatavošana un izsniegšana (par komunālajiem 
pakalpojumiem) 

gab. 0,83 0,17 1,00 

4.6 Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas izmaksa ** 1 gab. 69,16 14,52 83,68 

4.7 Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas izmaksas ** 2 gab. 82,84 17,40 100,24 

4.8 Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas izmaksas ** 3 gab. 116,85 24,54 141,39 

4.9 
Vienas kabīnes noma kopā ar apakšpunktiem  
(4.7–4.12) ** 

1 diennakts 7,06 1,48 8,54 

4.10 Par katru nākošu diennakti kabīņu noma ** diennakts 4,70 0,99 5,69 

4.11 
Kabīņu transportēšanas izmaksas ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas  

km 0,49 0,10 0,59 

4.12 Ūdens piegāde m3 1,40 0,29 1,69 

4.13 Notekūdeņu novadīšana un attīrīšana m3 1,77 0,37 2,14 

* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 

** Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas" 

 

 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

4



1.2. izteikt 2. pielikumu šādā redakcijā: 

 

"2. pielikums 

Balvu novada domes 

2022. gada 27. oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 36/2022 

"Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

sniegto pakalpojumu cenrādi" 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS "SAN-TEX'' SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS BALVU 

NOVADA PAŠVALDĪBAI UN BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDĒM 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Vienība 

Cena 
(EUR) 

bez 
PVN 

PVN 
21% 

(EUR)  

Kopējā 
summa 
ar PVN 
(EUR)  

1. Avārijas dienesta pakalpojumi, elektroremontdarbi 

1.1 Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē bez izlietnes noņemšanas gab. 12,97 2,72 15,69 

1.2 Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē ar izlietnes noņemšanu gab. 29,31 6,16 35,47 

1.3 Ūdens maisītāja nomaiņa komplektā ar dušas vadu vannas istabā gab. 12,97 2,72 15,69 

1.4 Izlietnes nomaiņa gab. 29,31 6,16 35,47 

1.5 Klozetpoda nomaiņa gab. 33,39 7,01 40,40 

1.6 Klozetpoda skalojamā trauka nomaiņa gab. 21,14 4,44 25,58 

1.7 Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana  viena vieta 12,83 2,69 15,52 

1.8 Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana  divas vietas 16,86 3,54 20,40 

1.9 Verificēta ūdens skaitītāja nomaiņa, tajā skaitā plombēšana 1 gab. 17,95 3,77 21,72 

1.9.1 

*katra nākamā verificēta skaitītāja nomaiņa, tajā skaita 
plombēšana + 10,01 EUR (bez PVN) 

2 gab. 27,96 5,87 33,83 

1.9.2 3 gab. 37,97 7,97 45,94 

1.9.3 4 gab. 47,38 9,95 57,33 

1.9.4 5 gab. 57,99 12,18 70,17 

1.10 
Esošā ūdens skaitītāja demontāža un jauna ūdens skaitītāja 
uzstādīšana bez materiāliem 

gab. 34,19 7,18 41,37 

1.11 
Ūdens skaitītāja noplombēšana dzīvoklī gadījumos, kad 
īpašnieks pats uzstāda ūdens skaitītāju 

gab. 4,02 0,84 4,86 

1.12 Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar materiāliem gab. 46,38 9,74 56,12 

1.13 
Ūdens lietotāja nopirktā ūdens skaitītāja uzstādīšana, 
noplombēšana 

gab. 9,00 1,89 10,89 

1.14 Santehniķa pakalpojumi stunda 8,55 1,80 10,35 

1.15 Radiatora maiņas pakalpojumi gab. 71,13 14,94 86,07 

1.16 Dvieļu žāvētāja maiņas pakalpojumi gab. 59,44 12,48 71,92 

1.17 Ierīces "COBRA" pakalpojumi 1 operācija 67,59 14,19 81,78 

1.18 Elektriķa pakalpojumi stunda 10,38 2,18 12,56 

1.19 Elektroloka metinātāja pakalpojumi stunda 8,89 1,87 10,76 

1.20 Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) pakalpojumi stunda 23,38 4,91 28,29 

1.21 Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi stunda 23,38 4,91 28,29 

 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

5



2. Ūdensvads un kanalizācija 

2.1 

Asenizācijas mašīna GAZ 5312 CZ 1754, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, fiziskām un juridiskām personām 
(sausā tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija 
utt.) ** 

tvertne 36,51 7,67 44,18 

2.2 

Asenizācijas mašīna GAZ 5312 CZ 1754, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, fiziskām un juridiskām personām 
(sausā tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija utt.) 
svētku dienās, brīvdienās un virsstundās  

tvertne 47,12 9,90 57,02 

2.3 

Asenizācijas mašīna GAZ 5312 CZ 1754, objekta izsūknēšana ar 
izsūknējamo tilpumu līdz 3 m3, juridiskām personām 
saimnieciski fekālā kanalizācija ar taukvielu piemaisījumu 
utt.(35,03x2,5=87,58) ** 

tvertne 88,06 18,49 106,55 

2.4 
Asenizācijas mašīnas GAZ 5312 CZ 1754 transporta izmaksas 
("SAN-TEX" – objekts – NAI – "SAN-TEX"), kad pasūtījuma 
objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 0,65 0,14 0,79 

2.5 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) pakalpojumi 
(2 cilvēki) 

stunda 21,81 4,58 26,39 

2.6 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) pakalpojumi 
(3 cilvēki) 

stunda 30,71 6,45 37,16 

2.7 
Avārijas brigāde (ūdensvads – kanalizācija) pakalpojumi 
(4 cilvēki) 

stunda 39,96 8,39 48,35 

2.8 Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344 transporta izmantošana* stunda 26,88 5,64 32,52 

2.9 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344 transporta izmantošana 
svētku dienās, brīvdienās* 

stunda 36,84 7,74 44,58 

2.10 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344 transporta izmantošana – 
objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas ** 

km 0,44 0,09 0,53 

2.11 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344+piekabe transporta 
izmantošana* 

stunda 30,65 6,44 37,09 

2.12 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344+piekabe transporta 
izmantošana svētku dienās, brīvdienās* 

stunda 40,60 8,53 49,13 

2.13 
Automašīnas OPEL MOVANO MB 6344+piekabe transporta 
izmantošana – objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas 
administratīvās teritorijas ** 

km 0,47 0,10 0,57 

2.14 Blietētāja BOMAG BVT 65 izmantošana stunda 10,53 2,21 12,74 

2.15 Elektrostacijas Phoenix 3000 pakalpojumi (ģenerators) stunda 2,88 0,60 3,48 

2.16 Elektrostacijas CPG5500E 7,6 KW pakalpojumi (ģenerators) stunda 5,06 1,06 6,12 

2.17 Video inspekcijas sistēmas VIS 350 pakalpojumi stunda 18,77 3,94 22,71 

2.18 
Automašīnas VW CADDY LIFE MS 5799 transporta izmantošana 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 0,50 0,11 0,61 

2.19 
Automašīnas VW CADDY LIFE MB 2661 transporta izmantošana 
ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 0,48 0,10 0,58 

2.20 Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi* stunda 26,48 5,56 32,04 

2.21 
Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi svētku dienās, 
brīvdienās, virsstundās* 

stunda 36,43 7,65 44,08 

2.22 Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi nakts stundās* stunda 33,96 7,13 41,09 

2.23 Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana* stunda 23,59 4,95 28,54 

2.24 
Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana svētku, brīvdienās un 
virsstundas* 

stunda 33,54 7,04 40,58 

2.25 
DAF lietus un fekālās kanalizācijas notekūdeņu tīklu skalošana 
cauruļvados līdz 250 mm diametrā 

stunda 75,91 15,94 91,85 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

6



2.26 
DAF lietus un fekālās kanalizācijas notekūdeņu tīklu skalošana 
cauruļvados līdz 250 mm diametrā svētku, brīvdienās un 
virsstundās 

stunda 86,52 18,17 104,69 

2.27 
DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 fiziskām un juridiskām personām (sausā 
tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija utt.) ** 

tvertne 41,83 8,78 50,61 

2.28 

DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 fiziskām un juridiskām personām (sausā 
tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija utt.) svētku, 
brīvdienās un virsstundās ** 

tvertne 52,43 11,01 63,44 

2.29 

DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 fiziskām un juridiskām personām saimnieciski 
fekālā kanalizācija ar taukvielu piemaisījumu 
utt.(41,83*3=125,49) ** 

tvertne 125,49 26,35 151,84 

2.30 
DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 ūdens ** 

tvertne 20,83 4,37 25,20 

2.31 
DAF asenizācijas mašīna, objekta izsūknēšana ar izsūknējamo 
tilpumu līdz 3 m3 ūdens ** svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

tvertne 42,35 8,89 51,24 

2.32 
DAF asenizācijas mašīnas transporta izmaksas, ja pasūtījuma 
objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas  

km 1,17 0,25 1,42 

2.33 Remontatslēdznieka pakalpojumi stunda  9,43 1,98 11,41 

2.34 
Remontatslēdznieka pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās un 
virsstundās  

stunda 21,18 4,45 25,63 

2.35 Ūdenssūknis WT 30XK4 (Honda) pakalpojums stunda 11,71 2,46 14,17 

2.36 
Ūdenssūknis WT 30XK4 (Honda) pakalpojums svētku dienās, 
brīvdienās un virsstundās  

stunda 21,66 4,55 26,21 

2.37 
Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana (ārējo tīklu 
noslēgšana, pieslēgšana) 

stunda 16,51 3,47 19,98 

3. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi 

3.1 Remontstrādnieka pakalpojumi stunda 7,82 1,64 9,46 

3.2 Blietētāja BOMAG B P8/34 izmantošana stunda 8,99 1,89 10,88 

3.3 Automašīnas Renault Trafic NJ1780 izmantošanas pakalpojumi  stunda 23,62 4,96 28,58 

3.4 
Automašīnas Renault Trafic NJ1780 pakalpojumi – objekts 
atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas 

km 0,38 0,08 0,46 

3.5 Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi stunda 29,26 6,14 35,40 

3.6 
Intrall Lublin 3 transporta pakalpojumi – objekts atrodas ārpus 
administratīvas teritorijas 

km 0,54 0,11 0,65 

3.7 Motorzāģis Stihl MS271 izmantošanas pakalpojumi  stunda 8,98 1,89 10,87 

3.8 
Termokamera – Lāzeri, tālmēri, detektori Flir C5 with Wi-Fi 
160x120rx ar lādētāju pakalpojumi 

1 operācija 40,91 8,59 49,50 

4. Citi pakalpojumi 

4.1 Kopēšana A4 vienpusēja gab. 0,09 0,02 0,11 

4.2 Kopēšana A4 divpusējā gab. 0,12 0,03 0,15 

4.3 
Izziņu sagatavošana un izsniegšana (par komunālajiem 
pakalpojumiem) 

gab. 0,79 0,17 0,96 

4.4 Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas izmaksa ** 1 gab. 67,05 14,08 81,13 

4.5 Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas izmaksas ** 2 gab. 80,73 16,95 97,68 

4.6 Pārvietojamo tualešu kabīņu apkalpošanas izmaksas ** 3 gab. 113,90 23,92 137,82 

4.7 
Vienas kabīnes noma kopā ar apakšpunktiem 
 (4.7–4.12) ** 

1 diennakts 7,06 1,48 8,54 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

7



4.8 Par katru nākošu diennakti kabīņu noma ** diennakts 4,70 0,99 5,69 

4.9 
Kabīņu izmantošana ārpus Balvu pilsētas administratīvās 
teritorijas  

km 0,47 0,10 0,57 

4.10 Ūdens piegāde m3 1,40 0,29 1,69 

4.11 Notekūdeņu novadīšana un attīrīšana m3 1,77 0,37 2,14 

* Pakalpojums fiziskām un juridiskām personām netiek sniegts 

** Pakalpojums tiek sniegts arī ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas" 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2024. gada 1. maijā, bet ne ātrāk, kā nākošajā dienā pēc to publicēšanas 

Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Balvu novada domes priekšsēdētājs S. Maksimovs 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

8



Paskaidrojuma raksts 
Balvu novada domes 2024. gada 28. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 8/2024 

"Grozījumi Balvu novada domes 2022. gada 27. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 36/2022 "Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

sniegto pakalpojumu cenrādi""  

 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Norādāmā informācija 

1. Mērķis un nepieciešamības 
pamatojums  

Pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" sniegtajiem pakalpojumiem tiek mainīti tarifi. 
Izmaiņas saistītas ar dažādu izdevumu palielinājumu. Atbilstoši likumdošanai 
izmaiņas ir jāiekļauj iestādes cenrādī saistošo noteikumu formā. Noteikumos tiek 
mainīti pielikumi. 
Saistošie noteikumi ir sagatavoti, pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 2. panta 
otro daļu. 
Publisko aģentūru likuma 17. panta otrā daļa nosaka, ka pašvaldības uzdevumu 
īstenošana tiek nodrošināta, sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības 
domes apstiprinātu cenrādi, kurā nosaka maksāšanas kārtību, likmes un 
atvieglojumus. 
Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu, pašvaldības aģentūras 
sniegtos pakalpojumus nosaka un to cenrādi apstiprina ar pašvaldības saistošajiem 
noteikumiem. 

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošana palielinās Balvu novada pašvaldības aģentūras  
"SAN-TEX" ieņēmumu daļu, līdz ar to veicinot aģentūras ieņēmumu un izdevumu 
līdzvērtīgāku sabalansētību. Ņemot vērā 2023. gada maksas pakalpojuma tarifus, 
plānotais ieņēmumu pieaugums palielināsies. 
Saistošo noteikumu īstenošana neietekmēs Pašvaldībai pieejamos resursus, jo nav 
nepieciešama jaunu institūciju vai darba vietu izveide vai esošo institūciju 
kompetences paplašināšanu, lai nodrošinātu saistošo noteikumu izpildi. Pašvaldības 
budžetu saistošie noteikumi neietekmēs. 

3. Sociālā ietekme, ietekme uz 
vidi, iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme uz 
konkurenci  

Noteikumi ietekmēs pakalpojumu saņēmēju izdevumus, jo pieaug pakalpojumu 
maksa. Ietekmes uz cilvēku dzīvesveidu, kultūru, labsajūtu, sabiedrību kopumā 
nebūs. 
Ar saistošo noteikumu īstenošanu netiks izraisītas tiešas vai netiešas pārmaiņas 
vidē, kuras ietekmē vai var ietekmēt cilvēku, viņa veselību un drošību, kā arī 
bioloģisko daudzveidību, augsni, zemes dzīles, ūdeni, gaisu, klimatu, ainavu, kultūras 
un dabas mantojumu, iespējamā pakļautība avāriju vai katastrofu riskiem un visu 
minēto jomu mijiedarbība. Tāpat arī nebūs ietekmes uz iedzīvotāju veselību.  
Saistošie noteikumi neradīs izmaiņas ietekmē uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā, jo minētie pakalpojumi tiek jau sniegti šobrīd. Uzņēmējdarbības vidi šādu 
noteikumu pieņemšana uzlabos, jo pakalpojumiem tiks noteikta augstāka, 
izdevumiem atbilstoša maksa. 

4. Ietekme uz 
administratīvajām procedūrām 
un to izmaksām  

Noteikumi neskar administratīvās procedūras un nemaina privātpersonām veicamo 
darbību līdzšinējo kārtību. Līdz ar to administratīvo procedūru izmaksas nemainās. 
 

5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un cilvēkresursiem  

Ar šiem noteikumiem tiek nodrošināta šādu pašvaldības autonomo funkciju 
īstenošana:  
1) organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 
fonds;  
2) gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 
tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, 
skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un 
beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt 
teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības drošību, 
sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu. 
Saistošo noteikumu īstenošanā papildus resursi iesaistīti netiks.  

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

9



6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu  

Tā kā šīs ir izmaiņas jau esošajos saistošajos noteikumos un maina tikai 
pakalpojumu maksu, tad papildus nekādas institūcijas, procedūras vai amata 
vienības veidotas netiks.  

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret ieguvumiem, 
ko sniedz mērķa sasniegšana  

 Saistošajos noteikumos izraudzītie līdzekļi ir piemēroti Pašvaldību likuma 4. panta 
pirmās daļas 1. un 2. punkta funkciju realizācijas sasniegšanai. Alternatīvi līdzekļi 
minētā leģitīmā mērķa sasniegšanai nav konstatēti un līdz ar to pašvaldības rīcība ir 
atbilstoša un leģitīma. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām  

Konsultācijas ar sabiedrības pārstāvjiem saistošo noteikumu izstrādes procesā nav 
notikušas. Saistošo noteikumu mērķgrupa šai gadījumā ir personas, kas izmantos 
aģentūras pakalpojumus. Aģentūra "SAN-TEX" sagatavoja saistošo noteikumu 
projektu. 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajā daļā noteiktajam, saistošo noteikumu 
projekts tika publicēts Balvu novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē divas 
nedēļas (no 2024. gada 7. marta līdz 2024. gada 21. martam). Šajā laikā sabiedrībai 
bija iespēja sniegt savu viedokli par noteikumus saturu. 

  

Balvu novada domes priekšsēdētājs S. Maksimovs 

www.vestnesis.lv

2024. gada 10. aprīlis, Nr. 70 OP 2024/70.28

10


		2024-04-09T17:24:45+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




